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Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	att	skapa	förutsättningar	för	studenten	att	uppnå	en	fördjupad	förståelse	av	liberalismen	samt	några	av	dessmest	tongivande	kritiker.	Kursen	behandlar	politiska,	ekonomiska	och	sociala	dimensioner	av	liberalismen.	I	kursens	första	delundersöks	några	av	den	liberala	traditionens	viktigaste	teoretiker.	I	kursens	andra	del	behandlas	en	rad	olika	kritiker	avliberalismens	politiska,	ekonomiska	och	sociala	dimensioner.	Kursen	behandlar	både	inrikespolitiska	och	globala	dimensioner	avdet	liberala	projektet.	I	en	epok	där	såväl	liberalismens	dominans	som	kris	ofta	framhålls	samtidigt,	möjliggör	kursen	för	studentenatt	nå	fördjupad	förståelse	av	de	underliggande	antaganden	som	görs	i	några	av	samtidens	viktigaste	politiska	debatter.Kursen	består	av	föreläsningar,	obligatoriska	seminarier,	en	individuell	skriftlig	inlämningsuppgift	i	form	av	en	hemtentamen	samtsjälvstudier.	Syftet	med	föreläsningarna	är	att	lyfta	fram	centrala	frågor	inom	kurslitteraturen	för	att	underlätta	för	studentensinläsning	av	litteraturen	inför	seminarierna.	De	obligatoriska	seminarierna	är	kursens	mest	väsentliga	del	och	här	förväntas	aktivtdeltagande.	Syftet	med	seminarierna	är	att	skapa	möjligheter	för	studenten	att	fördjupa	sin	förståelse	för	kurslitteraturen	och	förcentrala	frågor,	teman	och	debatter	avseende	liberalismen.	Inför	seminarierna	delas	seminariefrågor	ut	i	förväg	för	att	förmåstudenten	att	identifiera	och	reflektera	över	de	centrala	frågorna	i	litteraturen	samt	för	att	stimulera	till	diskussion	underseminarierna.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseRedogöra	för	liberalismens	centrala	dimensioner	och	antaganden.Redogöra	för	en	del	av	de	viktigaste	kritiken	som	riktats	mot	liberalismen.Färdighet	och	förmågaKritiskt	undersöka	antaganden	som	liberalismen	vilar	på.Kritiskt	undersöka	antaganden	som	några	av	liberalismens	viktigaste	kritiker	gör.Värderingsförmåga	och	förhållningssättSjälvständigt	värdera	och	deltaga	i	samtida	debatter	om	liberalismens	styrkor	och	svagheter.
Undervisningsformer
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SeminarierFöreläsningarSjälvständiga	litteraturstudier
Examination

Liberalismen och dess kritikerOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	en	skriftlig	hemtentamen	samt	genom	aktivt	deltagande	vid	obligatoriska	seminarier.Aktivt	deltagande	i	seminarierna	förutsätter	att	studenten	muntligt	diskuterar	centrala	frågeställningar	och	problem	inom	ramenför	kursen	utifrån	kurslitteraturen.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.Sent	inkomna	examinationer	betygsätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	tre	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	detexaminerande	momentet	i	fråga,	om	inte	särskilda	och	av	examinatorn	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	på	hemtentamen	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).Betygssättningen	på	seminarierna	sker	genom	en	tvågradig	betygsskala	Underkänd	(U)	och	Godkänd	(G).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.För	betyget	G	på	kursen	krävs	att	studenten	uppnår	betyget	G	på	de	obligatoriska	seminarierna	samt	betyget	G	på	den	skriftligahemtentamen.För	betyget	VG	på	kursen	krävs	att	studenten	uppnår	betyget	G	på	de	obligatoriska	seminarierna	samt	betyget	VG	på	den	skriftligahemtentamen.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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